様式第5号(第7条関係)
第　　　　　　号
年　　　月　　日

出雲警察署長　様
出雲市長　　　　　　　印

不当介入事案発生通知書
　標記について、出雲市の事務及び事業における暴力団排除に係る措置に関する規則第7条第2項の規定に基づき下記のとおり通知するとともに、当該不当介入の排除を要請します。

記

	発生日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分ごろ

	発生場所

	不当介入を受けたものの氏名（法人・団体名等）
	氏　名
(法人・団体名等)

	住　所
(所在地)

(電話：　　　　　　　　　)

	不当介入者
	氏　名

	住　所

(電話：　　　　　　　　　)

	契約等の案件名

	通 報 日 時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分

	通　報　者
	氏　名

	住　所

(電話：　　　　　　　　　)

	不当介入の内容